[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.01.2017г. № 70

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Уйско-Чебаркульского сельского поселения

«О бюджете Уйско-Чебаркульского
сельского поселения на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»

от  23.12.2016г. № 65»

           В соответствии с Уставом Уйско-Чебаркульского сельского поселения Совет депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения,
РЕШАЕТ:

1. В приложении 2

после строки
	123
	2 19 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

добавить строки
	123
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания.
Глава Уйско-Чебаркульского

сельского поселения                                                                            С.А. Бочкарь